



Sommarhälsning till alla Vinbergare

Vårsäsongen har gått rasande fort och vi kan blicka tillbaka på en vår fylld av mängder av träningar och matcher, en lyckad fotbollsfestival för föreningens spelare i alla åldrar och sedan den avslutande fotbollsskolan som i år satte nytt rekord med 155 deltagare. Vi har fått se många fina resultat men framför allt en fin gemenskap på och utanför planen.

När vi gick in i 2024 gjorde vi det med en rejält åtstramad budget, framför allt för herr- och damsektionen. 2025 kommer de kommunala bidragen ändras så en stor förening som Vinberg med egen anläggning kommer att gynnas. Men först behöver vi klara av 2024.

Förutom åtstramningar i budgeten jobbar vi hela tiden för att hitta nya sätt att få in pengar till verksamheten. När Folkspel lanserade sitt nya lotteri Joyna hoppade vi på det och trodde det skulle mottas väl och kunna ge klubben välbehövlig inkomst. Era synpunkter på lotteriet har vi sedan lyssnat på och istället satsar vi på att under hösten sälja en omgång till av Sportlotten och sen Folkspels Bingolottokalendrar till advent och Uppesittarlotter till jul. Välkända lotter som förhoppningsvis är mer lättsålda.

Vi är medvetna om att många inte tycker om lottförsäljning och inför nästa år tittar vi på att införa ett upplägg där man kan köpa sig fri från säljuppsdrag. Även mor- och farföräldrar har sagt att de hellre sponsrar med en slant direkt till klubben så vi tittar på ett upplägg. Lotterna är i nuläget ett nödvändigt ont för att få ihop ekonomin utan att ta ut kraftigt höjda avgifter för medlemskap och träning. Fotboll är en relativt billig sport och vårt mål är den ska vara för alla.

På tal om sponsring kommer vi söndagen den 15 september arrangera ett **"Stötta Vinberg-lopp"** som vi tror kan bli en väldigt trevlig dag för oss alla men som också ger ett välbehövligt tillskott till klubbens ekonomi. Alla spelare i klubben kommer hjälpas åt och alla föräldrar, vårdnadshavare, släktingar, grannar och andra kommer kunna sponsra. Tillsammans är vi föreningen.

Styrelsen och alla sektioner jobbar hårt för att vända på ekonomin. Om man är intresserad av att veta mer eller har frågor så hör av er.

Förutom ett tack till alla spelare för en fin vårsäsong vill vi i styrelsen hylla alla våra barn- och ungdomsledare samt andra som varje vecka lägger mängder av ideella timmar i vår klubb. Utan er skulle Vinbergs IF med nästan 400 barn- och ungdomsspelare inte finnas.

*Glad sommar önskar
Styrelsen Vinbergs IF*

